

Realizacja bonu sześciolatka  
w Szkole Podstawowej nr 236  
z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Ireny Sendlerowej

W ramach realizacji bonu sześciolatka oddziały przedszkolne otrzymały na początku roku szkolnego komplet materiałów plastycznych i artykułów papierniczych. W stałym planie najmłodszych uczniów pojawiły się dodatkowe zajęcia:

➤ **Informatyka dla Smyka** prowadzona przez panią Monikę Skwarczyło

➤ **Język angielski** prowadzony przez panią Ilonę Harmas i panią Magdalenę Sierocką

➤ **Szachy** prowadzone przez panią Anetę Wykę i pana Sebastiana Banasiaka

➤ **Korektywa** prowadzona przez panią Aleksandrę Rutynę

# Informatyka dla Smyka

W czasie zajęć informatycznych uczniowie nauczyli się obsługi komputera i logowania na stronę internetową przeznaczoną dla przedszkolaków - **lulek.tv**. W bajkowej krainie, zwanej Lulandią, dzieci poznawały litery, liczby, miesiące, odczytywały godziny na zegarze, ćwiczyły koncentrację, pamięć, koordynację wzrokowo – ruchową.



# Język angielski

Dodatkowa godzina języka angielskiego w oddziale przedszkolnym była czasem przeznaczonym na ćwiczenia poprawnej wymowy i przełamywanie barier językowych. Dzieci pracowały indywidualnie z lektorem, w parach lub w grupach. Uczyły się reagować na polecenia wypowiedziane w języku angielskim, zadawać pytania i odpowiadać na nie.



# Szachy



Na spotkaniach szachowych sześciolatki poznały Szachową Krainę i jej mieszkańców. Nauczyły się rozpoznawać linie poziome, pionowe i skośne. Poznały króla, wieżę, gońca, hetmana, skoczka oraz pionki. Zdobyły wiedzę o tym, jak poruszać się poszczególnymi figurami i zbijać figury przeciwnika. Ćwiczyły swoją pamięć, wyobraźnię przestrzenną i zdolność koncentracji.

Widać już pierwsze talenty strategiczne 😊

# Korektywa

Nasze dzieci uwielbiają ruch. Gimnastyka korekcyjna to świetna okazja, by połączyć to zamiłowanie z kształtowaniem nawyku prawidłowej postawy i korygowaniem istniejących wad. Pani Ola w trakcie ćwiczeń wykorzystywała różnorodne przybory. Z wszystkimi maluszkami spotykała się na zajęciach w małych grupach, by jak najefektywniej wykorzystać czas przeznaczony na gimnastykę.



# Edukacja kulturalna

W ramach edukacji kulturalnej sześciolatki były dwukrotnie w kinie na filmach „Magiczne święta Kacpra i Emmy” i „Gnomeo i Julia”. Wybrały się również do Teatru Kamienica na spektakl pt. „Czerwony Kapturek w wielkim mieście” i do Teatru Polskiego na baśń pt. „Królowa Śniegu”.

